
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

31.10.2023                                           с. Кордово                                    № 33-89р 

 
 

О внесении изменений в решения от 02.11.2015 г. № 4-9р 

 «О положении о комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих и  

урегулированию конфликта интересов в  

Администрации Кордовского сельсовета, 

избирательной комиссии муниципального 

образования Кордовский сельсовет» 

 

В соответствии с частью 1 статьи 12 Федерального Закона № 273-ФЗ «в 

редакции Федерального закона от 21.11.2011 № 329-ФЗ»,Федеральным законом 

от 14.03.2022 № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные 

акты Российской Федерации» руководствуясь Уставом Кордовского сельсовета 

Курагинского района Красноярского края, Кордовский сельский Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Кордовского сельского Совета депутатов 02.11.2015 г. 

№ 4-9р «О положении о комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов 

в Администрации Кордовского сельсовета, избирательной комиссии 

муниципального образования Кордовский сельсовет» следующие изменения: 

- в название решения, по тексту решения и Положения слова « 

избирательная комиссия муниципального образования Кордовский сельсовет» 

и «Избирательная комиссия» в соответственном падеже исключить. 

 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Кордовский вестник». 
 

 

 

 

 

Председатель сельского                                  Глава сельсовета 

Совета депутатов  

Латушкин В.В.______________                     Кондратьев В.Л.______________ 


